
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

CRO č
Běh komunity není ve vlastnictví

CROn (Vlastní komunitní běh neziskové) nahradit za zisk obchodní 
model soukromého vlastníka. Ziskové soukromé podniky jsou 
nahrazovány bez náhrady. Dále jsou zbaveni majetku a stíháni, 
SLEČNA R6 !

CROn nahradit státem vlastněné subjekty. To je neefektivní, 
neohrabané, nevychází z potřeb komunity. Tyto entity se stanou CROn 
nebo jsou spuštěny jako CROn pomocí, DmC (Rozhodovací výbor).

Vítejte v nádherném světě komunitního podnikání

O% O% O% O% O% O% O%
Adresář:
> Přehled

> DmC (Rozhodovací výbor)
> CROn Prayer
> Ukazatele výkonnosti podniku
> Pitva výnosů
> Inventář
> Náklad
> Úspory z rozsahu
> CROn účetnictví
> CROn Cluster
> CROn Kariéra

> Nápady, čísla
> Opatření N-As

CROn (Vlastní komunitní běh neziskové) obchodní model Depozitáře 
opatrovníků z vesmíru, který nahrazuje státní subjekty a obchodní 
modely soukromého vlastnictví.
Kapitalismus je nemorální, chamtivé vykořisťování, dravé, parazitické pro

1 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

fiteering, Anti 1 BŮH, zločinec, 'SLEČNA R6'. Kapitalisté nemají nárok na kapitalisty, 
kteří nemají nárok na to, aby se stali Andělem (Nesmrtelný).

Komunismus vedený bezcitnými technokraty, byrokraty je 
nepřijatelný! Komunisté nemají nárok na to, aby se stali Andělem!
CROn nahrazuje zastaralé obchodní modely „kapitalismu a 
komunismu“! ! !

Založit a CROn
Hrabství'' nastavujeCROn'. Subjekt ve vlastnictví státu je přeměněn tak, aby 
fungoval jakoCROn '. Subjekt soukromého vlastnictví je zabaven bez 
konkurence a je převeden tak, aby fungoval jako „CROn '.

''C'' komunita je ''Hrabství'.

''R'' spuštěn ''DmC'' (Rozhodovací výbor ze 7). ''Ó'' ve vlastnictví 

jeho placených (wmw) dělníci, neplacení dobrovolníci.

''n'' ne pro zisk.

CROn organizace musí být spravována. Jediné 
vedení je tyranie.Vedení výborem je spravedlivé.
CROn DmC používat k rozhodování ukazatele výkonnosti 
podniku a zpětnou vazbu od všech zúčastněných stran.

''DmC'' (Rozhodovací výbor) skládá se ze 7 členů:
Koordinátor, pokladník, go for, 4 správce. Je třeba použít CROn DmC
bpI (ukazatele výkonnosti podniku), Jic (Jen pro případ), Es (
Úspory z rozsahu).

Pozadí:
Shire vlastní všechny pozemky a budovy, poskytuje veškeré budovy, inženýrské sítě
(energie, kanalizace, voda), údržba pomocí CROn's. Každá CROn má 
„leasingovou smlouvu“, kterou vyjednává každých 7 let Kraj. Každý 
CROn má „Smlouvu o užívání“, kterou vyjednává každých 7 let Kraj.

Nájemní smlouva (pozemky, budovy) má stanovený poplatek se platí 
rovnoměrně každé 4 týdny (NATM). Smlouva o užívání (údržba, budovy) použití
(proměnná) poplatek se platí každé 4 týdny.

Velké projekty nebo projektové služby, které zahrnují více než 1 Shire, 
vyžadují pro spolupráci velké množství samostatných CROn (CROn Cluster).
CROn Cluster je sbírka vzájemné spolupráce CROn ve vztazích se 
zákazníky a dodavateli. Např. „Tablet s doplňkem vitamínů“

2 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

(produkt). CROn je zapojen:Distribuce, výroba, marketing, obaly, 
primární producent, vývoj výzkumu, maloobchod.

CROn''které jsou součástí CROn Cluster potřebují jejich DmC''s spolupracovat.
Každé zmocnění DmC (rozhodování) 1 osoba, která bude 
zastupovat zájem CROn v klastru CROn. Jakákoli CROn, která 
neposkytne rozhodovacího zástupce, je odstraněna z Klastru a 
nahrazena jinou.

Existují pouze vlastníci zaměstnanců a dobrovolníci. Majitel zaměstnance je 
zapnutýwmw', dobrovolníci jsou neplaceni, ale získávají okrajové výhody. 
Výhody pro dobrovolníky a wmw stanoví zemská vláda.

DmC (Rozhodovací výbor)

Když se skupina lidí sejde, hledá vedení. Jediné vedení je tyranie. 
Vedení výborem je spravedlivé.Organizace CROn je řízena: 'DmC' 
volen ročně.

DmC (Rozhodovací výbor) skládá se ze 7 členů:
Koordinátor, schůze předsedá, má 2 hlasy, vybrán reprezentovat

řízení.
Pokladník, místopředseda má 1 hlas, vybráno vedením účetnictví do

zastupovat je.
Jít pro, vede zápis má 1 hlas, vybráni zaměstnanci úřadu do

zastupovat je.
Správce, má 1 hlas, vybráni zaměstnanci mimo kancelář, aby je zastupovali.

Správce, má 1 hlas, si je vybrali zákazníci, aby je zastupovali.
Správce, má 1 hlas, vybráni dodavateli, aby je zastupoval.
Správce, má 1 hlas, najal právního poradce.

Poznámka! The DmCmůže vyzvat lidi zevnitř nebo vně subjektu, 
aby výboru poskytli odborné informace. Nemají hlasovací práva.

Každé setkání začíná modlitbou:

CROn Modlitba DmC
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru 
Proveďte nás v našem rozhodování
Učiníme rozhodnutí ve prospěch lidstva

3 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Naše rozhodnutí usilují o harmonizaci s biotopem Naše 
rozhodnutí mají neznečišťující výsledky
Budeme užiteční pro Společenství pro slávu 1 BŮH 
a dobro lidstva
Tato modlitba se používá na začátku každého setkání CROn DmC!

Výbor má hlasovat o každém rozhodnutí učiněném před 
provedením. Aby byl návrh úspěšný, je zapotřebí 5 hlasů.Člen 
výboru, který se nemůže zúčastnit, může zmocnit kteréhokoli 
jiného člena výboru.

Tento rozhodovací výbor se řídí systematickým a logickým 
přístupem. Používání metod, které jsou jednoduché a umožňují 
snadnou duplikaci a výměnu (šablony pro opakující se objekty). 
Tento výbor je flexibilní a reaguje na měnící se okolnosti, případně 
mění strategie a využívá nových příležitostí, jakmile se objeví.

Po stanovení hlavních cílů Organizace (důvod existence). Rozdělení 
těchto cílů vytvoří pracovní cíle
(malé cíle s časovými liniemi). Ty jsou předávány pracovním 
týmům, které tyto cíle realizují a poskytují výboru zpětnou vazbu.

Členům pracovních týmů se doporučuje, aby hledali nové způsoby řešení 
nových řešení starých výzev. DmC spongelike absorbuje zpětnou vazbu 
od svých pracovních týmů, zákazníků a dodavatelů. Využití těchto dat v 
budoucím rozhodovacím procesu.

Formální řízení DmC, pak:
Ustanovit hlavní úkol: vytvářet šablony.
Vytvořit pracovní cíle: malé cíle s časovými liniemi, vytvářejte šablony
Ustanovit pracovní týmy, realizovat pracovní cíle.
Dostat zpětnou vazbu:

Pracovní týmy (implementace, problémy, nápady na zlepšení). 
Zákazníci(zákaznický servis, záruka, nápady na vylepšení)
Dodavatelé (objednávání, kooperativní plánování dopředu, nápady na 
zlepšení).

Absorbovat zpětná vazba (vyhodnotit, odpovědět, odměnit).

Vyhodnoťte ukazatele výkonnosti podniku.
Audit předchozích 6 kroků.

4 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

DmC, používat ukazatele výkonnosti podniku (bpi):
Měsíční, vypracovat ukazatele výkonnosti podniku (bpi).
Porovnat aktuální měsíc (bpi) s předchozím měsícem, jaký je rozdíl proč? Je 
třeba podniknout nějaké kroky? Ano, vezměte si to.
Porovnat aktuální měsíc (bpi) se stejným obdobím předchozího roku. Nějaká 
změna, proč?
Porovnat aktuální měsíc (bpi) se čtvrtletními a ročními plány.
Vyhodnoťte srovnání, pokud je potřeba jednat. Vzít to.

Porovnat aktuální měsíc (bpi) s průmyslovým průměrem se snaží být 
nadprůměrný. Nadprůměrný výsledek chválí pracovní týmy a řídící 
výbor. Děkujeme zákazníkům a dodavatelům.Podprůměrný výsledek 
provést změny v řídícím výboru.

WCmProvozní kapitál míra krátkodobé solventnosti:
„Měření pracovního kapitálu“ (WCm) = Krátkodobá aktiva: 
Krátkodobé závazky je žádoucí výsledek větší než 1: 1. Výsledek nižší 
než 1: 1 vyžaduje restrukturalizaci.

nWC čistý pracovní kapitál míra krátkodobé solventnosti:
„čistý pracovní kapitál“ (nWC) = Oběžná aktiva - krátkodobé závazky 
záporná hodnota, v níž je podnik nedostatečně kapitalizovaný Toto je 
nejčastější příčina neúspěchu v podnikání.

ITm Obrat zásob měřítko efektivity:
„Měření obratu zásob“ (ITm) = Celková zásoba / průměrná 
úroveň zásob. Výsledek je porovnán s průměrem odvětví. Je 
žádoucí nadprůměrný průměr.

MAMarketingová analýza vypracuje% a porovná s 
předchozím měsícem míru efektivity:
Celkové marketingové náklady / tržby z prodeje • 100 výsledek, pokud je 
nižší než v předchozím měsíci dobrý (tržby z prodeje se pravděpodobně zvyšují 
kvůli marketingové kampani).

Bod zvratu na základě prodejní ceny:Bod zvratu = fixní náklady + 
variabilní náklady(Množství) / Množství (výsledkem jsou jednotky).

Bod zvratu na základě objemu prodeje (Výnosy): Bod zvratu = 
fixní náklady + variabilní náklady (Množství) výsledek je $.
Bod zvratu na základě množství (Výroba): Bod zvratu = fixní 
náklady / cena variabilní náklady (výsledek je $)

5 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Příjmy
Pitva

Rovnoměrné náklady
+ 3% k rezervě
= Základní jednotková cena

+ 21% DPH
= Konečná prodejní cena

Jic „Jen pro případ“ Operační systém Inventář:
Dodání zásob: Zajistěte, aby dodávka odpovídala objednávce:
kvalitní (je neporušený, nedeformovaný nebo zkažený),
Množství (vážit a počítat), a
cena (porovnat s nabídkou).

Dodání neodpovídá objednávce okamžitě upravit faktura. Mějte doručitele 
počáteční to. Možná vrátím veškerou zásilku.Kontaktujte odesílatele!

Dodávka vyhovuje, označte fakturu 'Přijato '. Označte zboží a skladujte.
Umístění dodávky za starý inventář. Upravit 'Skladová karta “. Platit

Úložný prostor: Mělo by umožnit snadné vyřazování zásob 'oS1'' (nejstarší sklad 1
Svatý ). Upravit „Skladovou kartu“ každýV' nebo 'Ven' chod zásob. Upravte „Skladovou 
kartu“ po každém měsíčním odebírání zásob(ztráta, znehodnocení).
Zásoby, které jsou ve skladu po dobu 14 měsíců, jsou přesunuty (darováno ..).

oS1 Jic vyřazení inventáře znamená odstěhování, „nejstarší sklad 1Svatý'.

EsIo Jic inventář znamená, „Úspory z rozsahu Objednávání zásob'.

Jic Inventář znamená udržování měsíčních úrovní zásob na základě, 'last
mdalší Average Óut goings (lmao)'' a 'last yuši sjá matd Avantage 
Óut goings (lysmao)'.
Objednávání: Stanovte velikost měsíční objednávky porovnáním 'lmao'' a
lysmao '. Získejte nabídky:použijte větší množstevní slevu EsIo (Economies 
of scale Inventory ordering). Zadejte měsíční objednávku.

Odesílá se zásob: Zajistěte, aby byl váš náklad připraven při vyzvednutí. 
Je schopen odolat předpokládané cestě nepoškozený.Je veškerá 
dokumentace v souladu s dobrou obchodní praxí, povoleními, zákonnými 
požadavky, ...

Zahrnout: Děkujeme, speciální nabídky, testovací vzorek, katalog ... Zajistěte 
vyzvednutí podpisových dokumentů přenášejících náklad na distributora.

Náklad (Dálniční tramvaje ...): Nákladní doprava je jedním z největších obchodních 
očekávání. Vaše firma potřebuje kvalifikovaného zasilatele s důvěrnými znalostmi v 
oblasti nákladní dopravy, dobré vztahy s nákladní dopravou. Nákladní doprava 
doručená nepoškozená a včas podporuje dobré zboží

6 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

vztahy se zákazníky. Který doručovací systém použít, je důležité obchodní 
obchodní rozhodnutí. K dispozici je vlastní nebo vnější zdroj.

Doručovací systém, který splňuje potřeby zákazníka, je první volbou. 
Realita nákladů může zabránit použití 1. volby.Je zapotřebí kompromis 
mezi spokojeností zákazníků a cenovou dostupností.

Když získáváte nákladní dopravu, využijteEs'' (Úspory z 
rozsahu) slevy a další výhody.

U příchozího nákladu důvěřujte odesílateli, kdekoli je to možné, vyberte 
způsob doručení. Neplaťte doručitele. Při přijímání nákladu použijte 
postup inventury.

ITm Obrat zásob měřítkem efektivity.
''Měření obratu zásob “ (ITm) = Celková zásoba / Průměrná 
úroveň zásob výsledek je porovnán s průměrným průměrem. Je 
žádoucí nadprůměrný průměr.

Es Úspory z rozsahu
Podnik musí udržovat náklady na jednotku na svém nižším průměru. Es
platí pro zásoby, výrobu, komprimované služby, klastrový 
marketing, správu klastrů, společný podnik, fúze reklam.

Inventář: Získejte nabídky. (A) objednat pomocí (Es) větší množství diskoték. Nebo 
b) sleva na klastrovou objednávku (objednávání různých jednotek se stejnou 
objednávkou).

Výrobní: Ve výrobě jsou fixní náklady zpracovávány a vytvářejí konstantní. 
(A) Tuto konstantu lze sdílet v průběhu výrobního časového cyklu. Čím 
delší je výrobní cyklus, tím nižší jsou průměrné jednotkové náklady(Es). b) 
Jednotkové náklady na konstantní pobyty jsou vysoké na začátku výroby. 
Jak se zvyšuje produkce(nastartují se úspory z rozsahu) jednotková cena 
klesá.

Klastrový marketing: Clusterový marketing zahrnuje multimédia (tisk, 
elektronika, billboardy, ukázky ...) marketing pomocí opakování (znovu, 
znovu a znovu ...) marketingová strategie ke snížení jednotkových nákladů 
(Es). To přináší další úspory z rozsahu 1Svatý šíření po různých médiích a 2nd z 
opakování. Může být použito 1 médium, ale opakování je nutností.

Správa klastrů: Pokud jsou oddělení dostatečně propojená ve své 
činnosti. Spojit (pracovní týmy, vedení ...) související činnosti a snížit 
jednotkové náklady (Es).

7 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Společný podnik: Ke snížení jednotkových nákladů se mohou připojit 2 
nezávislé subjekty (Es).

Fúze: Sloučení 2 nezávislých subjektů by mělo snížit jednotkové 
náklady (Es).

CROn Vedení účetnictví
CROn Asset Register: Název aktiva, jeho účel, datum nabytí, všechny vzniklé 
náklady na pořízení a uvedení do provozu, datum zahájení jeho užívání. 
Datum doručení. Datum opravy. Datum ukončení používání, důvod, datum 
likvidace.

Registr odpovědnosti CROn: Název závazku, jeho účel, datum nabytí, veškeré 
vzniklé náklady na pořízení a uvedení do provozu, datum zahájení jeho 
používání. Snižování rovnováhy (amortizace). Datum plně zaplaceno.

Registrujte účty: Název účtu, jeho účel, datum přijetí, je správné, datum 
splatnosti. Datum zaplaceno. Poznámka ! Komentáře k napadeným účtům.

Registr příjmů CROn: Částka, typ platby, datum, zboží, služba, 
číslo transakce. Hromadící se součty.
Poznámka! Komentáře k částkám vrácených částek.

Registr nevyřízených příjmů CROn: Jméno zákazníka, číslo faktury, 
splatná částka, splatná datum. Datum přijetí.
Poznámka! Komentáře k částkám po splatnosti.

Výkaz příjmů / výdajů: Registr celkových příjmů
- Registr celkových účtů Hospodářský výsledek, schodek nebo přebytek.
Poznámka ! Mohou existovat vysvětlující komentáře.

PROHLÁŠENÍ o vlastním kapitálu: Aktiva celkem - pasiva celkem =
CRON Equity. Poznámka ! Mohou existovat vysvětlující komentáře.

ZÁKLADNÍ

Účetní záznamy: minulé události a uvádí tato data. Mohou existovat 
vysvětlující komentáře.

Copyright, Goodwill, Patentové právo, nejsou přijatelné.

Časově rozlišené, odpisy, předplacené, reverzní záznamy, nejsou používány.

CROn nedělejte dary. CROn nesponzorujte.

Registr se aktualizuje každý týden. Četnost výpisů závisí na

8 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

jak je CROn zaneprázdněn. Roční výkazy jsou povinné.

CROn Cluster skupina CROn''spolupracujeme.
Depozitní opatrovníci nazývají velké množství samostatných spolupracujících 
CROn, aby sloužili celé provincii (kmenový): 'CROn Cluster'. CROn Cluster 
nahrazuje chamtivé, parazitické, dravé, profitující národní nebo nadnárodní 
organizace. Klastr CROn nahrazuje subjekty ve vlastnictví státu.

Velké projekty nebo projekty, služby zahrnující více než 1 Kraje vyžadují 
velké množství samostatných CROnspolupracovat (KLAUN KROUŽKU).

CROn Cluster je sbírka CROnvzájemně spolupracují v zákaznických, 
dodavatelských vztazích. Např. Tableta na doplnění vitamínů
(produkt). CROn je zapojen:Distribuce, výroba, marketing, obaly, 
primární producent, výzkum, vývoj, maloobchod.

CROnjsou součástí a CROn Cluster potřebují jejich DmCje v kontaktu.
Každý DmC musí zmocnit (rozhodování) 1 osoba, která bude 
zastupovat zájem CROn v klastru CROn. Jakákoli CROn, která 
neposkytne rozhodovacího zástupce, musí být odstraněna z 
Klastru a nahrazena jinou.

CROnMožná bude chtít jednat s provinční vládou nebo jejími 
organizacemi (utility...). Pouze vládní útvary, organizace, které 
používají CROn systém řízeníDmC se může připojit k CROn Cluster.

Poznámka! Vládní podniky, které se nezměnily CROn
podnikání (Utility, dálková doprava, těžba, průzkum vesmíru ...)
jsou spuštěny pomocí CROn systém řízeníDmC.

CROn Cluster pracovat od 'CRBC'' (CROn Retail Bazaar Complex) 
a pracovní kaple.

CROn Kariéra
Většina CROn dělat učňovskou přípravu (wmw 1) k dispozici. 
Osvědčení poté, co CE obdrží obchodní certifikát(wmw 2). Zde začíná 
kariérní cesta CROn.

Trady po 3 letech se pracovní zkušenost kvalifikuje jako Senior 
Trady (wmw 3). Propagováno seniority!

Senior Trady během (3 roky) pracovní zkušenosti navštěvuje 'Technická 
vysoká škola PHeC'vydělává „Osvědčení supervizora“. Když tam je

9 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

otevření povýšeno seniority na supervizora (wmw 4).

Dozorce během (3 roky) pracovní zkušenosti se účastní 'PDEc 
Leadership College' vydělává „Vedoucí diplom“. Když dojde k 
otevření povýšenému seniority na Leader(wmw 5).

Vůdce během (3 roky) pracovní zkušenosti se účastní 'PDEc 
Leadership College' vyděláváManažerský diplom'. Když je otevření 
povýšeno seniority na manažera(wmw 6).

Manažer během (3 roky) pracovní zkušenosti se účastní „Vedoucí 
tábor PDEc“ vydělává „Administrátorský titul“. Když je otevření 
povýšeno seniority na správce(wmw 7).
Připojuje se k fondu provinčních poradců.

Depozitář Guardian věří, že každý člověk má 1 BŮH právo
Vzdělání zdarma (Svitek 3)„od kolébky po kremaci. Veškeré 
vzdělávání poskytuje vláda a komunitní tajné dohody.
Neexistuje žádné nevládní vzdělávání. Neexistují žádné univerzity.

NÁPADY
Nápady Jsou začátkem budoucnosti. Nápady jsou 
nejproduktivnější ze všech činností duševního vlastnictví.Myšlenky 
je třeba uchovat, kontinuita znalostí.

Každý den je spousta nápadů promyšlených a rychle zapomenutých 
nebo ztracených. Důvodem bylo, že nebyly konzervovány, přepsány 
nebo zapsány. Nejlepší jsou ztraceni!

Každý CROn je povzbudit své akcionáře (zaměstnanci, dodavatelé, 
dobrovolníci, zákazníci) představit jakékoli nápady, které mají k 
tomu CROn. Podporujte zpětnou vazbu!

Jednotlivci
Paměť je nespolehlivý, pokud jde o zachování a výchovu nových 
nápadů. Vezměte si notebook (Plánovač) nebo rekordér s vámi a 
když se nápad vyvine, uchovejte ho. Každý týden podejte své 
nápady!

Posouzení vaše nápady (jednou měsíčně). Některé nebudou mít žádnou 
hodnotu a nemají cenu se jimi držet. Zlikvidujte je.Některé nápady se 
zdají být užitečné nyní nebo později. Ponechte je, uložte je: „Aktivní“ 
nebo „Později“. Po zkontrolování a uložení vezměte soubor „Aktivní“.

10 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Výběr nápad! Nyní nechte tuto myšlenku růst.Přemýšlejte o tom. Svázat 
myšlenku se souvisejícími myšlenkami.Prozkoumejte, zkuste najít něco 
podobného nebo kompatibilní s touto myšlenkou. Prozkoumejte všechny úhly 
a možnosti.

Podpěra, podpora vaše nápady s výzkumem. Prozkoumejte internet, archivy, 
knihovny ... V některých případech použijte dotazníky. “

Když myslíte si, že váš nápad je připraven k uplatnění. Učiň tak.
Zkuste získat zpětnou vazbu, aby bylo možné nápad doladit.

Budoucnost důkaz Myšlenky prostřednictvím kontinuity znalostí 
(NATM). Zajistěte kontinuitu znalostí udržováním aktualizovaných 
souborů nápadů.Ve své „vůli“ uveďte, kde je lze najít.

Proceduru nápadů používají opatrovnické pracovní 
skupiny, jednotlivci, výbory. Použijte C,
G. Plánovač.

ČÍSLA
Čísla jsou pro Custodian Guardian a CRON!

Čísla-hodnota
0> Nula 1> Jeden 2> Dva 3> Tři 4> Čtyři 5> Pět
6> Šest 7> Sedm 8> Osm 9> Devět 10> Deset
50> Padesátka 100> Sto 500> Pět set
1 000> Tisíc 5 000> Pět tisíc
10 000> Deset tisíc 50 000> Padesát tisíc
100 000> Sto tisíc
500 000> Pět set tisíc 1 000 000>Milión
5 000 000> Pět milionů 10 000 000,> Deset milionů
50 000 000> Padesát milionů
100 000 000 000> Sto milionů
500 000 000> Pět set milionů
1 000 000 000> Miliarda 5 000 000 000> Pět miliard
10 000 000 000> Deset miliard
50 000 000 000> Padesát miliard
100 000 000 000> Sto miliard
1 000 000 000 000> Bilion

11 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

5 000 000 000 000> Pět bilionů
10 000 000 000 000> Deset bilionů
50 000 000 000 000> Padesát bilionů
100 000 000 000 000> Sto bilionů
Poznámka! Zprava doleva se za každou 3 vkládá čárkard číslice.

ME ASURES CROn použijte měření CG „NA“

Nová doba Jednotky měření jsou aktualizovaná metrická verze ..

Délka základny jednotka: Metr (m) ~
Plošná základna jednotka: metr čtvereční (m²) ~ 3Dmetr (m³) ~
Objemová základna jednotka: litr (l) ~Hmotnost základny jednotka: gram (G)

Změřte předpony. Použijte kladné předpony pro kladné síly.
Předpona Symbol Power [] Hodnota
Yotta
Zetta
Exa
Peta
Tera
Giga
Mega
Myria
Kilo
Hekto
deka
základna

deci
centi
milli
mikro
nano
pico
femto
atto
zepto
yocto

Y 10[24] 1 000 000 000 000 000 000 000 000
Z 10[21] 1 000 000 000 000 000 000 000
E 10[18] 1 000 000 000 000 000 000
P 10[15] 1 000 000 000 000 000
T 10[12] 1 000 000 000 000
G 10[9] 1 000 000 000
M 10[6] 1 000 000
Můj 10[4] 10 000
K. 10[3] 1 000
H 10[2] 100
D 10[1] 10
b 10[0] 1
d 10[-1] 0,1
C 10[-2] 0,01
m 10[-3] 0,001
μ 10[-6] 0,000 001
n 10[-9] 0,000 000 001
str 10[-12] 0,000 000 000 001
F 10[-15] 0,000 000 000 000 001
A 10[-18] 0,000 000 000 000 000 001
z 10[-21] 0,000 000 000 000 000 000 001
y 10[-24] 0,000 000 000 000 000 000 000 001

Délka Základní jednotka: Metr (m) malé předpony písmen jsou (≤) hodnoty 
závorek base [] udávají hodnotu výkonu. Vzdálenost mezi 2 body. Např
0 ..A..10 = 10

12 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Předpona

1Yotta
1Zetta
1Exa
1Peta
1Tera
1Giga
1Mega
1Myria
1Kilo
1Hekto
1deka

Symbol Výkon [] Hodnota
Ym
Zm
Em
Odpoledne

Tm
Gm
Mm
Mym
Km
Hm
Dm
m

dm
cm
mm
μm
nm
odpoledne

fm
dopoledne

zm
ym

10[24]
10[21]
10[18]
10[15]
10[12]
10[9]
10[6]
10[4]
10[3]
10[2]
10[1]
10[0]
10[-1]
10[-2]
10[-3]
10[-6]
10[-9]
10[-12]
10[-15]
10[-18]
10[-21]
10[-24]

1 000 000 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000
1 000 000 000
1 000 000
10 000
1 000
100
10
1
0,1
0,01
0,001
0,000 001
0,000 000 001
0,000 000 000 001
0,000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 000 000 001

1Metr
1deci
1centi
1milli
1mikro
1nano
1pico
1femto
1atto
1zepto
1yocto

Metr čtvereční (m²) malé předpony písmen jsou (≤) hodnoty základní jednotky.
Násobení šířky a šířky oblasti. Např. 10 • 10 = 100m²
Předpona

1Yotta
1Zetta
1Exa
1Peta
1Tera
1Giga
1Mega
1Myria
1Kilo
1Hekto
1deka

Symbol Výkon [] Hodnota
Ym² 10[24]
Zm² 10[21]
Em² 10[18]
Pm² 10[15]
Tm² 10[12]
Gm² 10[9]
Mm² 10[6]
Mym² 10[4]

10[3]
10[2]
10[1]
10[0]

1 000 000 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000
1 000 000 000
1 000 000
10 000
1 000
100
10
1

Km²
Hm²
Dm²
m²1 náměstí

Metr
1deci
1centi
1milli
1mikro

dm²
cm²
mm²
μm²

10[-1]
10[-2]
10[-3]
10[-6]

0,1
0,01
0,001
0,000 001

13 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1nano
1pico
1femto
1atto
1zepto
1yocto

nm² 10[-9]
pm² 10[-12]
fm² 10[-15]
am² 10[-18]
zm² 10[-21]
ym² 10[-24]

0,000 000 001
0,000 000 000 001
0,000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 000 000 001

Náměstí-
Metr (m²)

Metr krychlový (m³)

Metr krychlový (m³) malé předpony písmen jsou (≤) hodnoty základní jednotky.
Násobení šířky, šířky a hloubky objektu. Např. 10 • 10 
• 10 = 1 000 m³
Předpona

1Yotta
1Zetta
1Exa
1Peta
1Tera
1Giga
1Mega
1Myria
1Kilo
1Hekto
1deka

Symbol Výkon [] Hodnota
Ym³ 10[24]
Zm³ 10[21]
Em³ 10[18]
Pm³ 10[15]
Tm³ 10[12]
Gm³ 10[9]
Mm³ 10[6]
Mym³ 10[4]

10[3]
10[2]
10[1]
10[0]

1 000 000 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000
1 000 000 000
1 000 000
10 000
1 000
100
10
1

Km³
Hm³
Dm³
m³1Krychlový-

Metr
1deci
1centi
1milli
1mikro
1nano
1pico
1femto
1atto
1zepto
1yocto

dm³
cm³
mm³
μm³
nm³
odpoledne

fm³
am³
zm³
ym³

10[-1]
10[-2]
10[-3]
10[-6]
10[-9]
10[-12]
10[-15]
10[-18]
10[-21]
10[-24]

0,1
0,01
0,001
0,000 001
0,000 000 001
0,000 000 000 001
0,000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 000 000 001

Objem Základní jednotka: litr (l) malé předpony písmen jsou (≤) hodnoty 
základní jednotky. [] závorky udávají hodnotu výkonu.Objem mezi 2 opatřeními.
Např. 0 ..A..10 = 10
Předpona

1Yotta
1Zetta

Symbol Výkon [] Hodnota
Yl 10[24] 1 000 000 000 000 000 000 000 000
Zl 10[21] 1 000 000 000 000 000 000 000

14 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1Exa
1Peta

El
Pl

10[18]
10[15]

1 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000

1Tera
1Giga
1Mega
1Myria
1Kilo
1Hekto
1deka
1litr

1deci
1centi
1milli
1mikro
1nano
1pico
1femto
1atto
1zepto
1yocto

Tl
Gl
Ml

Moje já

Kl
Hl
Dl
l

dl
tř
ml
μl
nl
pl
fl
al
zl
yl

10[12]
10[9]
10[6]
10[4]
10[3]
10[2]
10[1]
10[0]
10[-1]
10[-2]
10[-3]
10[-6]
10[-9]
10[-12]
10[-15]
10[-18]
10[-21]
10[-24]

1 000 000 000 000
1 000 000 000
1 000 000
10 000
1 000
100
10
1
0,1
0,01
0,001
0,000 001
0,000 000 001
0,000 000 000 001
0,000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 000 000 001

Hmotnost Základní jednotka: gram (G) malé předpony písmen jsou (≤) hodnoty 
základní jednotky. [] závorky udávají hodnotu výkonu.Váha mezi 2 opatřeními.
Např. 0 ..A..10 = 10
Předpona

1Yotta
1Zetta
1Exa
1Peta
1Tera
1Giga
1Mega
1Myria
1Kilo
1Hekto
1deka
1gram

1deci
1centi
1milli
1mikro

Symbol Výkon [] Hodnota
Yg 10[24] 1 000 000 000 000 000 000 000 000
Zg 10[21] 1 000 000 000 000 000 000 000
Např 10[18] 1 000 000 000 000 000 000
Str 10[15] 1 000 000 000 000 000
Tg 10[12] 1 000 000 000 000
Gg 10[9] 1 000 000 000
Mg 10[6] 1 000 000
Myg 10[4] 10 000
Kg 10[3] 1 000
Hg 10[2] 100
Dg 10[1] 10
G 10[0] 1

dg 10[-1] 0,1
srov 10[-2] 0,01
mg 10[-3] 0,001
μg 10[-6] 0,000 001

15 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1nano
1pico
1femto
1atto
1zepto
1yocto

ng
str
fg
ag
zg
yg

10[-9]
10[-12]
10[-15]
10[-18]
10[-21]
10[-24]

0,000 000 001
0,000 000 000 001
0,000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 000 001
0,000 000 000 000 000 000 000 001

PS-1 (Standardní balení) pokrývá potřeby spotřebitelů: upřímně snadno 
porovnat množství produktů a balení. Balení je recyklovatelné.

Vláda má standardizovat velikost obsahu balení: pevná (gram, kg)
, kapalný (ml litr). Standardně platí pro komerční, průmyslové a 
osobní balení. Balení je recyklovatelné.

Standardní tabulka balení opatrovníků vesmíru.
pevný [gram (G) / Kilogram (Kg) / Ton (T))],
kapalný [mililitr (ml)/litr(l) / Kiloliter
(Kl)].

1 G > 2G > 5 G > 10 G > 20 G > 50 G > 100 G > 200 G > 500 G > 1 Kg> 2 
Kg> 5 Kg> 10 Kg> 20 Kg> 50 Kg> 100 Kg> 200 Kg> 500 Kg> 1 T > 2 T > 5 
T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T >

1 ml> 2 ml> 5 ml> 10 ml> 20 ml> 50 ml> 100 ml> 200 ml> 500 ml> 1 l > 
2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl 
> 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl >

Standardně platí pro komerční, průmyslové a osobní balení.
Poznámka! Císařská opatření jsou zastaralá. Balení je recyklovatelné.

Pokyny pro spotřebitele: Plná a kapalná hmotnost mají ukazovat 
cenu za 1 kg, 1 l porovnat ceny + skutečnou hmotnost a cenu.

Produkt s nejnižší kg, l cena jeSMLOUVAT'.

Běh komunity není ve vlastnictví

16 Společenství Shire CROn 15.03.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!


